[image: image1.wmf]

 Indicação nº. 26/2017
Senhor Presidente:

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, e, tendo em vista a necessidade reconhecer aqueles que contribuem com o município  e;
CONSIDERANDO:
                                               O Pastor Rogélio Renner atua á vários anos na Comunidade Evangélica Congregacional de Vila Paraíso;
                                            Que além da Igreja participa ativamente de várias entidades do município;

 Que o Pastor é muito querido pela comunidade paraisense e irá permanecer trabalhando como Pastor em nosso município somente até dezembro deste ano de 2017;
Que é uma justa reivindicação apresenta a seguinte:

 Indicação:

Que a Câmara de Vereadores promova homenagem ao Pastor Rogélio Renner como forma de agradecimento aos serviços prestados a toda Comunidade de Paraíso do Sul.
Sala das Sessões, 30 de outubro de 2017.
BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA

VEREADOR-PP
[image: image1.wmf]